
1977-78 Lt - Rep .Pres . framst. Stu . 

STORA lITSKOTTETS BETÄNKANDE nr 40/1977-78 med 

anledning av Republikens Presidents framställ

ning till Landstinget angående regeringens till 

Riksdagen överlämnade proposition med förslag 

till lag om godkännande av vissa bestämmelser 

i konventionen om förhindrande av havsförore

ningar genom dumpning från fartyg eller luft

fartyg. 

Landstinget har i ärendet fått mottaga lagutskottets betänkande nr 38/1977-78. 

Stora utskottet har behandlat ärendet och därvid beslutat omfatta det i 

lagutskottets ovannämnda betänkande framställda förslaget, varför utskottet 

vördsamt föreslår 

Mariehamn den 19 maj 1978. 

På 

att Landstinget måtte ge sitt bifall till den 

i propositionen ingående lagens ikraftträdande 

i landskapet Åland till de delar sagda avtal 

innebär avvikelse från självstyrelselagen, 

under förutsättning att Riksdagen godkänner 

propositionen i oförändrad form. 

sekreterare . 

Närvarande i utskottet: ordföranden Hagström, viceordföranden Söderström, 

ledamöterna Bengtz, Boman, Dahlen, Nils Karlsson, Roald Karlsson och 

Nylund samt . ersättarna Olof M. Jansson och Arvidsson. 





L 

konventionen om flSrldndrande av hav. föroreningar genaa dtnpning frin 

eller luftfartyg mcl anhållan, att landstinget på satt 11 f 2 am. 19 

sjllvstyrelsel för AJ.and av den 28 december l~Sl föruts tter, 

giva sitt bifall till den i propositionen ingående lagens ikrafttraam:kl( 

vll i landskapet Al.and till de delar sa avtal innebar avvikelse fr. 

styrelselag • 

Landstinget r behandlat ärendet i den ordning gällande l.andst.u· igsoll'dnJ 

lagstiftni.ngsärende föreskriver och får vördsamnast neddela 

att landstinget giver sitt bifall till 
propositionen ående lag ikraft 

i landskapet A1and till de delar ~
ilmeblr awibtlse frin sjllvstyrelsel 

r förut.sittning att Riksdagen ä"".cu11 

propositionen i oförändrad f'orm • 

. enamnaaen 24 maj 1978. 

På~~\ 
Folke ivalin 

talmall 

vicetalman 

Nr 96/78. 

/ A ' 

·1/ita..-i ~ i,v(. 'c/~t.-._., 
Viktor Arvids 

vicetalman. 


